transporte de pasajeros y cargas de jurisdicción nacional, 

VER 

Tribunal de 

Tasaciones de la 

Nación 05/2026 

20/02 

Se establece el valor del módulo para la determinación del derecho de tasación 

y aranceles, a partir de la publicación de la presente medida, en la suma de 

pesos novecientos diecisiete con 86/100 ($917,86). VER 

https://www.boletinoficial.gob.ar/
https://www.boletinoficial.gob.ar/detalleAviso/primera/338476/20260218
https://www.boletinoficial.gob.ar/detalleAviso/primera/338519/20260219
https://www.boletinoficial.gob.ar/detalleAviso/primera/338583/20260220